789 Sobre el concepto de neófito, vid. comentario al c. 1042.

790 El § 1, n. 1 está inspirado en el n. 30 del Decr. *Ad gentes*. Hay que entender que al Obispo diocesano corresponden *a fortiori* todas las atribuciones que, según la Instr. *Quum huic*, de que hicimos mención en el comentario al c. 786, corresponden al superior de la misión.

En ejecución del Decr. *Ad gentes* 32, y del M.P. *Ecclesiae Sanctae* III, 17, la S.C. para la Evangelización de los Pueblos dio la Instr. *Relationes*, de 24.II.1969 (AAS 61 [1969] 281-287), por la que se determinan algunos principios y normas acerca de las relaciones entre los Ordinarios locales y los institutos misionales. Elevada una circunscripción eclesiástica misional a diócesis, se sustituye el sistema de comisión por el de mandato (vid. comentario, al c. 786), pero el sistema de mandato conserva lo esencial del de comisión, consistente en que se establezca una convención entre el Ordinario local y el instituto dedicado a la obra mi-

§ 2. *Catechumeni, per vitae christianae institutionem et tirocinium, apte initiatur mysterio salutis atque introducuntur in vitam fidei, liturgiae et caritatis populi Dei atque apostolatus.*

§ 3. *Conferentiae Episcoporum est statuta edere quibus catechumenatus ordinetur, determinando quanam a catechumenis sint praestanda, atque definiendo quanam eis agnoscantur praerogativae.*

789 *Neophyti, apta institutione ad veritatem evangelicam penitus cognoscendam et officia per baptismum suscepta implenda efformentur; sincero amore erga Christum eiusque Ecclesiam imbuantur.*

790 § 1. *Episcopi dioecesani in territoriis missionis est:*

1.º *promovere, moderari et coordinare incepta et opera, quae ad actionem missionalem spectant;*

2.º *curare ut debitae ineanter conventiones cum Moderatoribus institutorum quae operi missionali se dediant, utque relationes cum iisdem in bonum cedant missionis.*

§ 2. *Praescriptis ab Episcopo dioecesano de quibus in § 1, n. 1 editis, subsunt omnes missionarii, etiam religiosi eorumque auxiliares in eius ditione degentes.*

791 In singulis dioecesisibus ad cooperationem missionalem fovendam:

1.º promoveantur vocationes missionales;

2.º sacerdos deputetur ad incepta pro missionibus efficaciter promovenda, praesertim *Pontificia Opera Missionalia*;

3.º celebretur dies annualis pro missionibus;

4.º solvatur quotannis congrua pro missionibus stips, Sanctae Sedi transmittenda.

792 Episcoporum conferentiae opera instituant ac promoveant, quibus ii qui e terris missionum laboris aut studii causa ad earundem territorium accedant, fraterne recipiantur et congruenti pastoralis cura adiuventur.